
 
 

1 

 

“Piegādes fakta” ievadīšana informācijas 

sistēmā Dace 
instrukcija 

 
 

1. Lai IS Dace sistēmā izveidotu “Piegādes faktu” (PF), sadaļā “Dokumenti” ir jāatrod saistīto 

dokumentu - “Kokvedēja atskaiti” (turpmāk - KVA), kurai nepieciešams izveidot šo 

dokumentu. Atveriet šo dokumentu, nospiežot uz numura ikonas (1.attēls). 

 

 

1. attēls. KVA “Dokumentu” sadaļā 

 

2. Tiek atvērta KVA dokumenta forma.  

3. Lai izveidotu “Piegādes faktu” (turpmāk - PF), nospiediet pogu <Izveidot PF> (

) (2.attēls). 



 
 

2 

 

 

2. attēls. Poga <Izveidot PF> 

4. Piegādes fakts ir izveidots un pieejams “Dokumentu” sadaļā. 

 

 

3. attēls. “Piegādes fakts” sadaļā “Dokumenti” 

5. Ja apstiprinot PF, nepieciešams ievadīt iekšējo pavadzīmes numuru, nospiediet pogu 

<Izveidot PF un iekšējo NR PVZ> ( ). 

 

4. attēls. Poga <Izveidot PF+iekšējo NR PVZ> 



 
 

3 

 

 

6. Tiek izveidots “Piegādes fakts” un atvērta forma, kurā iespējams ievadīt “Iekšējo PVZ 

numuru”. Pēc numura ievades, nospiediet pogu <Nosūtīt>. 

 

5. attēls. “Iekšējais pavadzīmes numurs” 

 

7. “Piegādes fakts” pieejams sadaļā dokumenti. 

 

6. attēls. “Piegādes fakts” sadaļā “Dokumenti” 

 

 


